
UCHWAŁA NR XLV/421/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Kłodzka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Miejskiej Kłodzko za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z rocznego wykonania budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko za 2021 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym za 2021 rok, 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół w Wałbrzychu, 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Miejskiej Kłodzko, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

- udziela się Burmistrzowi Miasta Kłodzka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
Kłodzko za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 0B25652D-6219-4228-A548-62C6E57D8118. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W oparciu o art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości rady należy uchwalanie budżetu, rozpatrywanie sprawozdania z wykonania 
budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tego tytułu.  

 Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie 
absolutorium po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2021, 
sprawozdaniem finansowym za 2021 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, informacją 
o stanie mienia Gminy Miejskiej Kłodzko oraz ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, która 
szczegółowo przeanalizowała realizację budżetu przez Burmistrza Miasta Kłodzka w 2021 roku. 

Biorąc pod uwagę powyższe, udzielenie absolutorium za 2021 rok Burmistrzowi Miasta 
Kłodzka jest zasadne.  
 

Id: 0B25652D-6219-4228-A548-62C6E57D8118. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



